Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"
Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTU Péhja-Eesti Uhistranspordikeskus
reg 80213342

Aktsiaselts Hansa Bussiliinid
reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a
10119 Tallinn 71020 Viljandi
Maakonna bussiliin Nr.V1l
Haabneeme - Rohuneeme
Séiduplaan kehtib alates 01.09.2021
Liini teenindab Hansa Bussiliinid AS
Kaugus | Peatuste Peatuse Soiduaeg | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis [ Reis | Reis | Reis
Nr. Peatus liini vaheline kood jargmise 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25
algusest | kaugus peatuseni | V1-01 | v1-01 | v1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01
1 |Viimsi keskus 0,039 1,232] 23682-1 00:03 05:59 | 07:20 | 08:35 | 09:43 | 10:55 | 12:25 | 13:50 | 15:20 | 16:40 | 18:20 | 20:25 | 22:40 | 00:15
2 |Kalat6ostuse 1,271 0,529| 23616-1 00:01 06:02 | 07:23 | 08:38 | 09:46 | 10:58 | 12:28 | 13:53 | 15:23 | 16:43 | 18:23 | 20:28 | 22:43 | 00:18
3 |Haabneeme rand 1,800 0,472| 23618-1 00:01 06:03 | 07:24 | 08:39 | 09:47 | 10:59 | 12:29 | 13:54 | 15:24 | 16:44 | 18:24 | 20:29 | 22:44 | 00:19
4 |Meremargi 2,272 0,720 23620-1 00:01 06:03 | 07:24 | 08:39 | 09:47 | 10:59 | 12:29 | 13:54 | 15:24 | 16:44 | 18:24 | 20:29 | 22:45 | 00:20
5 |Rannarahva 2,992 0,237| 23622-1 00:00 06:05 | 07:26 | 08:41 | 09:49 | 11:01 | 12:31 | 13:56 | 15:26 | 16:46 | 18:26 | 20:31 | 22:46 | 00:21
6 |Tamme 3,229 0,635| 23673-1 00:01 06:05 | 07:26 | 08:41 | 09:49 | 11:01 | 12:31 | 13:56 | 15:26 | 16:46 | 18:26 | 20:31 | 22:46 | 00:21
7 |Ranna 3,864 0,503| 23624-1 00:01 06:06 | 07:27 | 08:42 | 09:50 | 11:02 | 12:32 | 13:57 | 15:27 | 16:47 | 18:27 | 20:32 | 22:47 | 00:22
8 |Suurevalja 4,367 0,619| 23626-1 00:01 06:07 | 07:28 | 08:43 | 09:51 | 11:03 | 12:33 | 13:58 | 15:28 | 16:48 | 18:28 | 20:33 | 22:48 | 00:23
9 |Liivaranna 4,986 0,689| 23628-1 00:00 06:08 | 07:29 | 08:44 | 09:52 | 11:04 | 12:34 | 13:59 | 15:29 | 16:49 | 18:29 | 20:34 | 22:49 | 00:24
10 [Suureniidu 5,675 0,972| 23630-1 00:02 06:08 | 07:29 | 08:44 | 09:52 | 11:04 | 12:34 | 13:59 | 15:29 | 16:49 | 18:29 | 20:34 | 22:50 | 00:25
11 [Rohuneeme kauplus 6,647 0,481| 23632-1 00:00 06:09 | 07:30 | 08:45 | 09:53 | 11:05 | 12:35 | 14:00 | 15:30 | 16:50 | 18:30 | 20:35 | 22:51 | 00:26
12 [Plinsi 7,128 0,462| 23634-1 00:01 06:10 | 07:31 | 08:46 | 09:54 | 11:06 | 12:36 | 14:01 | 15:31 | 16:51 | 18:31 | 20:36 | 22:51 | 00:26
13 [Rohuneeme sadam 7,590 0,562| 23636-1 00:01 06:10 [ 07:31 | 08:46 | 09:54 | 11:06 | 12:36 | 14:01 | 15:31 | 16:51 | 18:31 | 20:36 | 22:52 | 00:27
14 [Rohuneeme 8,152 23638-1 06:11 | 07:32 | 08:47 | 09:55 | 11:07 | 12:37 | 14:02 | 15:32 | 16:52 | 18:32 | 20:37 | 22:53 | 00:28
Tootamise paevad 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Veootsa pikkus (km)| 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1
Sbéiduaeg (h.,min.)| 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:12 | 0:13 0:13
Reisi kiirus (km/h)| 40,6 | 40,6 | 40,6 | 40,6 | 40,6 | 40,6 | 406 | 406 | 40,6 | 40,6 | 40,6 | 375 | 37,5
Kaugus | Peatuste Peatuse Soiduaeg | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis [ Reis | Reis | Reis
Nr. Peatus liini vaheline kood jargmise 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26
algusest | kaugus peatuseni | V1-01 | v1-01 | vV1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01 | V1-01
1 |Rohuneeme 0,644| 23638-1 00:02 06:13 | 07:35 | 08:50 | 09:58 | 11:10 | 12:46 | 14:06 | 15:40 | 17:00 | 18:40 | 20:46 | 22:55 | 00:30
2 |Rohuneeme sadam 0,644 0,360| 23637-1| 0:00-0:01 | 06:15 | 07:37 | 08:52 | 10:00 | 11:12 | 12:48 | 14:08 | 15:42 | 17:02 | 18:42 | 20:48 | 22:57 | 00:32
3 |Puunsi 1,004 0,614| 23635-1| 0:01-0:02 | 06:15 | 07:38 | 08:52 | 10:00 | 11:12 | 12:48 | 14:08 | 15:42 | 17:02 | 18:42 | 20:48 | 22:57 | 00:32
4 |[Rohuneeme kauplus 1,618 0,829| 23633-1| 0:01-0:02 | 06:17 | 07:39 | 08:54 | 10:02 | 11:14 | 12:50 | 14:10 | 15:44 | 17:04 | 18:44 | 20:50 | 22:59 | 00:34
5 |Suureniidu 2,447 0,786| 23631-1 00:01 06:18 | 07:41 | 08:55 | 10:03 | 11:15 | 12:51 | 14:11 | 15:45 | 17:05 | 18:45 | 20:51 | 23:00 | 00:35
6 |Liivaranna 3,233 0,600| 23629-1 00:01 06:19 | 07:42 | 08:56 | 10:04 | 11:16 | 12:52 | 14:12 | 15:46 | 17:06 | 18:46 | 20:52 | 23:01 | 00:36
7 |Suurevalja 3,833 0,611| 23627-1| 0:00-0:01 | 06:20 | 07:43 | 08:57 | 10:05 | 11:17 | 12:53 | 14:13 | 15:47 | 17:07 | 18:47 | 20:53 | 23:02 | 00:37
8 |Ranna 4,444 0,668| 23625-1 00:01 06:21 | 07:44 | 08:58 | 10:06 | 11:18 | 12:54 | 14:14 | 15:48 | 17:08 | 18:48 | 20:54 | 23:03 | 00:38
9 |Rannarahva 5112 0,333| 23672-1 00:01 06:22 | 07:45 | 08:59 | 10:07 | 11:19 | 12:55 | 14:15 | 15:49 | 17:09 | 18:49 | 20:55 | 23:04 | 00:39
10 |Lahe 5,445 0,549| 23623-1 00:00 06:22 | 07:46 | 08:59 | 10:07 | 11:19 | 12:55 | 14:15 | 15:49 | 17:09 | 18:49 | 20:55 | 23:04 | 00:39
11 [Meremargi 5,994 0,469| 23621-1 00:01 06:23 | 07:47 | 09:00 | 10:08 | 11:20 | 12:56 | 14:16 | 15:50 | 17:10 | 18:50 | 20:56 | 23:05 | 00:40
12 [Haabneeme rand 6,463 1,016| 23652-1| 0:02-0:03 | 06:24 | 07:48 | 09:01 | 10:09 | 11:21 | 12:57 | 14:17 | 15:51 | 17:11 | 18:51 | 20:57 | 23:06 | 00:41
13 |Poepeatus 7,479 0,247| 23704-1 00:00 06:25 | 07:49 | 09:02 | 10:10 | 11:22 | 12:58 | 14:18 | 15:52 | 17:13 | 18:52 | 20:58 | 23:07 | 00:42
14 [Mbisapargi 7,726 0,236| 20802-1 00:01 06:26 | 07:50 | 09:03 | 10:11 | 11:23 | 12:59 | 14:19 | 15:53 | 17:14 | 18:53 | 20:59 | 23:08 | 00:43
15 [Viimsi kool 7,962 0,214| 23650-1 00:01 06:27 | 07:51 | 09:04 | 10:12 | 11:24 | 13:00 | 14:20 | 15:54 | 17:15 | 18:54 | 21:00 | 23:09 | 00:44
16 [Viimsi keskus 8,176 0,214| 20803-1 06:28 | 07:52 | 09:05 | 10:13 | 11:25 | 13:01 | 14:21 | 15:55 | 17:16 | 18:55 | 21:01 | 23:10 | 00:45
To6tamise paevad 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Veootsa pikkus (km)| 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2
Soiduaeg (h.,min.)] 0:14 | 0:16 | 0:14 | 0:14 | 0:14 | 0:24 | 0:14 | 0:14 | 0:a5 | 0:14 | 0:14 | 0:14 0:14
Reisi kiirus (km/n)| 33,4 | 29,4 | 33,4 | 33,4 | 334 | 334 | 334 | 334 | 31,3 | 334 | 334 | 334 | 334
Markused
R e 2021 1-5 661 6 laupaev 7 pUhapaev ja riiklikud puhad




Hansa Bussiliinid AS Buss peatub kbéigis nduetekohase liiklusmargiga 541a tahistatud peatustes.



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"
Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTU Péhja-Eesti Uhistranspordikeskus

reg 80213342

Aktsiaselts Hansa Bussiliinid
reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a
10119 Tallinn 71020 Viljandi
Maakonna bussiliin Nr.V2
Haabneeme - Leppneeme - Randvere
Séiduplaan kehtib alates 01.09.2021
Liini teenindab Hansa Bussiliinid AS
Kaugus | Peatuste Peatuse So6iduaeg | Reis | Reis | Reis [ Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis
Nr. Peatus liini | vaheline kood jargmise 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23
algusest| kaugus peatuseni | V2-01 | V2-02 | V2-01 | V2-02 | V2-01 | V2-01 | V2-01 | V2-01 | V2-02 | V2-01 | V2-01 | V2-01
1 |Viimsi keskus 1 0,735| 20803-1 | 0:01-0:02 | 05:50 | 07:02 | 08:40 | 10:05 | 11:52 | 13:20 | 14:55 | 16:20 | 17:40 | 19:50 | 21:22 | 22:52
2 |Karulaugu 0,735 0,853| 23661-1 00:01 05:51 | 07:03 | 08:42 | 10:07 | 11:53 | 13:22 | 14:57 | 16:21 | 17:41 | 19:51 | 21:23 | 22:53
3 |Krillimae 1,588 0,614| 23641-1 00:01 05:52 | 07:04 | 08:43 | 10:08 | 11:55 | 13:23 | 14:58 | 16:23 | 17:42 | 19:52 | 21:24 | 22:54
4 |Farmi 2,202 0,841 23613-1 00:01 05:53 | 07:05 | 08:44 | 10:09 | 11:56 | 13:24 | 14:59 | 16:24 | 17:43 | 19:53 | 21:25 | 22:55
5 |Metskitse 3,043 2,313| 23611-1| 0:03-0:04 | 05:54 | 07:06 | 08:45 | 10:10 | 11:57 | 13:25 | 15:00 | 16:25 | 17:44 | 19:54 | 21:26 | 22:56
6 |Leppneeme lasteaed 5,356 0,747| 23649-1| 0:02-0:03 | 05:58 | 07:10 | 08:48 | 10:13 | 12:00 | 13:28 [ 15:03 | 16:28 | 17:48 | 19:58 | 21:29 | 23:00
7 8:50 17:49
*Leppneeme sadam 8,620 0,533 23645-1| 0:01-0:02 8:51 17:50
8 |Leppneeme 6,103 0,370] 23663-1 00:01 05:58 | 07:10 | 08:52 | 10:14 | 12:01 | 13:29 | 15:04 | 16:29 | 17:52 | 19:58 | 21:30 | 23:00
9 |Lepalinnu 6,473 0,328 23687-1 00:01 05:59 [ 07:11 ] 08:53 | 10:15| 12:02 | 13:30 | 15:05 | 16:30 | 17:53 | 19:59 | 21:31 | 23:01
10 [Mae 6,801 0,379| 23670-1 00:01 06:00 | 07:12 | 08:54 | 10:16 | 12:02 | 13:31 | 15:06 | 16:30 | 17:54 | 20:00 | 21:32 | 23:02
11 [Luhadére 7,180 0,558| 23666-1 00:01 06:01 | 07:13 | 08:55 | 10:17 | 12:03 | 13:32 | 15:07 | 16:31 | 17:55 | 20:01 | 21:33 | 23:03
12 [Pallu 7,738 0,341| 23668-1| 0:00-0:01 | 06:02 | 07:14 | 08:56 | 10:18 | 12:04 | 13:33 | 15:08 | 16:32 | 17:56 | 20:02 | 21:34 | 23:04
13 [Valjaotsa 8,079 0,669| 23680-1 | 0:01-0:02 | 06:03 | 07:15 | 08:57 | 10:18 | 12:05 | 13:33 | 15:08 | 16:33 [ 17:56 | 20:03 | 21:35 | 23:05
14 [Tammneeme keskus 8,748 0,459| 23674-1 00:01 06:04 | 07:16 | 08:58 | 10:20 | 12:07 | 13:35 | 15:10 | 16:35 | 17:58 | 20:04 | 21:36 | 23:06
15 [Tammneeme tee 9,207 1,647| 23676-1| 0:02-0:03 | 06:05 | 07:17 | 08:59 | 10:21 | 12:08 | 13:36 | 15:11 | 16:36 | 17:59 | 20:05 | 21:37 | 23:07
16 [Tadu kuusk 10,854 1,107| 23608-1 00:02 06:08 | 07:20 | 09:02 | 10:23 | 12:10 | 13:38 [ 15:13 | 16:38 | 18:01 | 20:08 | 21:40 | 23:10
17 [Randvere aedlinn 11,961 0,470| 23606-1 | 0:00-0:01 | 06:10 | 07:22 | 09:04 | 10:25 | 12:12 | 13:40 | 15:15 | 16:40 | 18:03 | 20:10 | 21:41 | 23:12
18 [Teekalda 12,431 0,529| 23707-1 00:01 06:10 | 07:23 | 09:04 | 10:26 | 12:13 | 13:41 | 15:16 | 16:41 | 18:04 | 20:10 | 21:42 | 23:12
19 [Randvere keskus 12,960 0,567| 23602-1 | 0:01-0:02 | 06:11 | 07:24 | 09:05 | 10:27 | 12:13 | 13:42 | 15:17 | 16:42 | 18:05 | 20:11 | 21:43 | 23:13
20 [Randvere kauplus 13,527 23698-1 06:12 | 07:25 | 09:07 | 10:28 | 12:14 | 13:44 | 15:19 | 16:43 | 18:06 | 20:12 | 21:44 | 23:14
Tddtamise paevad 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Veootsa pikkus (km)| 135 | 135 | 14,1 | 135 | 13,5 | 135 | 135 | 135 | 14,1 | 135 | 135 | 135
Sdiduaeg (h.,min.)] 0:22 | 0:23 | 0:26 | 0:23 | 0:22 | 0:24 | 0:24 | 0:23 | 0:25 | 0:22 | 0:22 | 0:22
Reisi kiirus (km/h)|] 36,8 | 35,2 | 326 | 352 | 368 | 33,7 | 33,7 | 352 | 339 | 36,8 | 36,8 | 36,8
Kaugus | Peatuste Peatuse Soiduaeg | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis
Nr. Peatus liini vaheline Kkood jargmise 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24
algusest| kaugus peatuseni | V2-01 | V2-02 | V2-01 | V2-02 | V2-01 | V2-01 | V2-01 | V2-01 | V2-02 | V2-01 | V2-01 | V2-01
1 |Randvere kauplus 0,296 23698-1 00:01 06:15 | 07:30 | 09:12 | 10:32 | 12:16 | 13:46 | 15:25 | 16:50 | 18:21 | 20:15 | 21:46 | 23:17
2 |Randvere kauplus 0,296 0,714] 23697-1 00:01 06:16 | 07:31 ]| 09:13 | 10:33 | 12:17 | 13:47 | 15:26 | 16:51 | 18:22 | 20:16 | 21:47 | 23:18
3 |Randvere keskus 1,010 0,840| 23601-1 00:01 06:17 | 07:32 | 09:14 | 10:34 | 12:18 | 13:48 | 15:27 | 16:52 | 18:23 | 20:17 | 21:48 | 23:19
4 |Randvere aedlinn 1,850 1,257| 23605-1 00:02 06:18 | 07:33 | 09:15 | 10:35 | 12:19 | 13:49 | 15:28 | 16:53 | 18:24 | 20:18 | 21:49 | 23:20
5 |Tadu kuusk 3,107 1,451 23607-1 00:02 06:20 [ 07:35 ] 09:17 | 10:37 | 12:21 | 13:51 | 15:30 | 16:55 | 18:26 | 20:20 | 21:51 | 23:22
6 |Tammneeme tee 4,558 0,507| 23677-1 00:01 06:22 | 07:37 | 09:19 | 10:39 | 12:23 | 13:53 | 15:32 | 16:57 | 18:28 | 20:22 | 21:53 | 23:24
7 |Tammneeme keskus 5,065 0,566| 23675-1 00:01 06:23 | 07:38 | 09:20 | 10:40 | 12:24 | 13:54 | 15:33 | 16:58 | 18:29 | 20:23 | 21:54 | 23:25
8 |Valjaotsa 5,631 0,390| 23681-1 00:01 06:24 | 07:39 | 09:21 | 10:41 | 12:25 | 13:55 | 15:34 | 16:59 | 18:30 | 20:24 | 21:55 | 23:26
9 |Pallu 6,021 0,655| 23669-1 00:01 06:25 | 07:40 | 09:22 | 10:42 | 12:26 | 13:56 | 15:35 | 17:00 | 18:31 | 20:25 | 21:56 | 23:27
10 [Luhaaare 6,676 0,365| 23667-1 00:01 06:26 | 07:41 | 09:23 | 10:43 | 12:27 | 13:57 | 15:36 | 17:01 | 18:32 | 20:26 | 21:57 | 23:28
11 [Mae 7,041 0,288| 23671-1 00:01 06:27 | 07:42 | 09:24 | 10:44 | 12:28 | 13:58 | 15:37 | 17:02 | 18:33 | 20:27 | 21:58 | 23:29
12 [Lepalinnu 7,329 0,395| 23688-1 00:00 06:28 | 07:43 | 09:25 | 10:45 | 12:29 | 13:59 [ 15:38 | 17:03 | 18:34 | 20:28 | 21:59 | 23:30
13 [Leppneeme 7,724 0,798| 23662-1| 0:01-0:02 | 06:28 | 07:43 | 09:25 | 10:45 | 12:29 | 13:59 | 15:38 | 17:03 | 18:34 | 20:28 | 21:59 | 23:30
14 |Leppneeme lasteaed 8,522 2,295| 23653-1 00:03 06:29 | 07:45 | 09:27 | 10:47 | 12:31 | 14:01 | 15:40 | 17:05 | 18:36 | 20:30 | 22:00 | 23:31
15 [Metskitse 10,817 0,859] 23612-1 | 0:01-0:02 | 06:32 | 07:48 | 09:30 | 10:50 | 12:34 | 14:04 | 15:43 | 17:08 | 18:39 | 20:33 | 22:03 | 23:34
16 [Farmi 11,676 0,651| 23614-1 00:01 06:34 | 07:49 | 09:31 | 10:51 | 12:35 | 14:05 | 15:44 | 17:09 | 18:40 | 20:34 | 22:04 | 23:35
17 [Krillimae 12,327 1,348| 23642-1| 0:02-0:03 | 06:35 | 07:50 | 09:32 | 10:52 | 12:36 | 14:06 | 15:45 | 17:10 | 18:41 | 20:35 | 22:05 | 23:36
18 [Viimsi keskus 1 13,675 20803-1 06:37 | 07:53 | 09:34 | 10:54 | 12:38 | 14:09 | 15:48 | 17:13 | 18:43 | 20:37 | 22:08 | 23:39
Tootamise paevad 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Veootsa pikkus (km)| 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7
Soiduaeg (h.,min.)] 0:21 | 0:23 | 0:22 | 0:22 | 0:22 | 0:23 | 0:23 | 0:23 | 0:22 | 0:22 | 0:21 | 0:21
Reisi kiirus (km/h)] 38,0 | 355 | 37,1 | 37,1 | 373 | 357 | 355 | 355 | 37,1 | 37,1 | 38,2 | 38,2
Markused
1-5 t66paev 6 laupaev 7 puhapaev ja riiklikud puhad

Buss peatub kbéigis nduetekohase liiklusmargiga 541a tahistatud peatustes.

Hansa Bussiliinid AS




Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"
Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTU Péhja-Eesti Uhistranspordikeskus

reg 80213342

Aktsiaselts Hansa Bussiliinid
reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a
10119 Tallinn 71020 Viljandi
Maakonna bussiliin Nr.V3
Haabneeme - Viimsi - Soosepa
Séiduplaan kehtib alates 01.09.2021
Liini teenindab Hansa Bussiliinid AS
Kaugus | Peatuste Peatuse Soiduaeg | Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis
Nr. Peatus liini | vaheline Kkood jargmise 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21
algusest| kaugus peatuseni | V3-01 | V3-01 | v3-01 | Vv3-01 | Vv3-01 | Vv3-01 | Vv3-01 | Vv3-01 | V3-01 | Vv3-01 | V3-01
1 |Viimsi keskus 1 0,050] 20803-1 00:00 07:10 | 08:58 | 10:40 | 12:40 | 14:10 | 15:39 | 17:05 | 18:40 | 20:38 | 22:10 | 23:40
2 |Karulaugu 0,691 0,853| 23661-1| 0:01-0:02 | 07:11 | 08:59 | 10:41 | 12:41 | 14:11 | 15:40 | 17:06 | 18:41 | 20:39 | 22:11 | 23:41
3 |Krillimae 1,544 0,458| 23641-1 00:01 07:13 | 09:01 | 10:43 | 12:43 | 14:13 | 15:42 | 17:08 | 18:42 | 20:40 | 22:12 | 23:42
4 |Vainu 2,002 0,378 23656-1| 0:00-0:01 | 07:14 | 09:02 | 10:44 | 12:44 | 14:14 | 15:43 | 17:09 | 18:43 | 20:41 | 22:13 | 23:43
5 |Lubjamae 2,380 0,445| 23664-1 00:01 07:14 | 09:02 | 10:44 | 12:44 | 14:14 | 15:43 | 17:09 | 18:44 | 20:42 | 22:13 | 23:43
6 |Paekaare 2,825 0,611| 23685-1| 0:01-0:02 | 07:15 | 09:03 | 10:45 | 12:45 | 14:15 | 15:44 | 17:10 | 18:45 | 20:43 | 22:14 | 23:44
7 |Viievelle tee 3,436 0,451| 23678-1 00:01 07:17 | 09:05 | 10:47 | 12:47 | 14:17 | 15:46 | 17:12 | 18:46 | 20:44 | 22:15 | 23:45
8 |Aiandi 3,887 0,721] 23683-1 00:01 07:18 | 09:06 | 10:48 | 12:48 | 14:18 | 15:47 | 17:13 | 18:47 | 20:45 | 22:16 | 23:46
9 |Viimsi mois 4,608 0,335( 23712-1| 0:00-0:01 | 07:19 | 09:07 | 10:49 | 12:49 | 14:19 | 15:48 | 17:14 | 18:48 | 20:46 | 22:17 | 23:47
10 [Viimsi vallamaja 4,943 0,780| 20801-1| 0:01-0:02 | 07:20 | 09:07 | 10:49 | 12:49 | 14:19 | 15:49 | 17:15 | 18:49 | 20:47 | 22:18 | 23:48
11 |Tulbiaia 5,723 0,329| 23654-1 | 0:00-0:01 | 07:21 | 09:09 | 10:51 | 12:51 | 14:21 | 15:50 | 17:16 | 18:50 | 20:48 | 22:19 | 23:49
12 | Tulika 6,052 0,773| 23690-1| 0:01-0:02 | 07:22 | 09:10 | 10:52 | 12:52 | 14:22 | 1551 | 17:17 | 18:51 | 20:49 | 22:20 | 23:50
13 |Vehema 6,825 0,390( 23699-1 00:01 07:24 | 09:11 | 10:53 | 12:53 | 14:23 | 15:53 | 17:19 | 18:53 | 20:51 | 22:22 | 23:52
14 |Soosepa 7,215 0,514| 23603-1 | 0:00-0:01 | 07:24 | 09:12 | 10:54 | 12:54 | 14:24 | 15:53 | 17:19 | 18:53 | 20:51 | 22:22 | 23:52
15 [Sooheina 7,729 0,319| 23711-1| 0:00-0:01 | 07:25 | 09:12 | 10:54 | 12:54 | 14:24 | 1554 | 17:20 | 18:54 | 20:52 | 22:23 | 23:53
16 |[Kuremarja 8,048 0,804| 23689-1| 0:01-0:02 | 07:25 | 09:13 | 10:55 | 12:55 | 14:25 | 15:54 | 17:20 | 18:54 | 20:52 | 22:23 | 23:53
17 [Vehema 8,852 0,855| 23604-1 00:02 07:27 | 09:14 | 10:56 | 12:56 | 14:26 | 1556 | 17:22 | 18:56 | 20:54 | 22:25 | 23:55
18 | Tulika 9,707 0,356| 23691-1| 0:00-0:01 | 07:29 | 09:16 | 10:58 | 12:58 | 14:28 | 1558 | 17:24 | 18:58 | 20:56 | 22:27 | 23:57
19 |Tulbiaia 10,063 0,770 23717-1 00:02 07:29 | 09:17 | 10:59 | 12:59 | 14:29 | 15:58 | 17:24 | 18:58 | 20:56 | 22:27 | 23:57
20 |Viimsi vallamaja 10,833 0,377| 23655-1 | 0:00-0:01 | 07:31 | 09:19 | 11:01 | 13:01 | 14:31 | 16:00 | 17:26 | 19:00 | 20:58 | 22:29 | 23:59
21 |Viimsi mois 11,210 0,608| 23713-1| 0:01-0:02 | 07:32 | 09:19 | 11:01 | 13:01 | 14:31 | 16:01 | 17:27 | 19:01 | 20:59 | 22:30 | 00:00
22 |Aiandi 11,818 0,525| 23684-1 00:01 07:33 | 09:21 | 11:03 | 13:03 | 14:33 | 16:02 | 17:28 | 19:02 | 21:00 | 22:31 | 00:01
23 |Viievelle tee 12,343 0,573 23679-1] 0:01-0:02 | 07:34 | 09:22 | 11:.04 | 13:04 | 14:34 | 16:03 | 17:29 | 19:03 | 21:01 | 22:32 | 00:02
24 |Paekaare 12,916 0,378| 23686-1 | 0:00-0:01 | 07:36 | 09:23 | 11:05 | 13:05 | 14:35 | 16:05 | 17:31 | 19:05 | 21:02 | 22:33 | 00:03
25 |Lubjamae 13,294 0,393| 23665-1| 0:00-0:01 | 07:37 | 09:24 | 11:06 | 13:06 | 14:36 | 16:05 | 17:31 | 19:05 | 21:03 | 22:34 | 00:04
26 |Vainu 13,687 0,640( 23619-1 00:01 07:38 | 09:25 | 11:07 | 13:07 | 14:37 | 16:06 | 17:32 | 19:06 | 21:03 | 22:34 | 00:04
27 |Krillimae 14,327 23642-1 0:03 07:39 | 09:26 | 11:.08 | 13:08 | 14:38 | 16:07 | 17:33 | 19:07 | 21:04 | 22:35 | 00:05
28 |Viimsi keskus 2 0,050 0,641 23682-1 00:01 07:43 | 09:29 | 11:10 | 13:10 | 14:41 | 16:11 | 17:37 | 19:10 | 21:07 | 22:38 | 00:08
Tddtamise paevad 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Veootsa pikkus (km)| 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7
Sbéiduaeg (h.,min.)| 0:33 0:31 0:30 0:30 0:31 0:32 0:31 0:30 0:28 0:27 0:27
Reisi kiirus (km/h)| 28,5 30,3 31,4 31,4 30,3 29,4 29,9 31,4 33,0 34,2 34,2
Markused
1-5 tédpaev 6 laupaev 7 pUhapaev ja riiklikud puhad

Hansa Bussiliinid AS

Buss peatub koigis nduetekohase liiklusmargiga 541a tahistatud peatustes.




Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"
Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTU Péhja-Eesti Uhistranspordikeskus

reg 80213342
Roosikrantsi 12/1
10119 Tallinn

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Kelvingi - Leppneeme

Sdiduplaan kehtib
Liini teenindab

alates 01.09.2021

Hansa Bussiliinid AS

Nr.V5

Aktsiaselts Hansa Bussiliinid
reg 10122514

Pargi 5a

71020 Viljandi

Kaugus | Peatuste Peatuse Soiduaeg | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis [ Reis | Reis | Reis | Reis

Nr. Peatus liini vaheline Kkood jargmise 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23
algusest| kaugus peatuseni | V5-01 [ V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01
1 [Viimsi keskus 1 0,355| 20803-1 00:03 06:30 | 07:47 | 09:15 | 10:38 | 12:10 | 13:35 [ 15:00 | 16:25 | 18:00 | 19:40 | 21:30 | 23:35
2 |*Kalatdostuse 1,234 0,529| 23616-1 00:01 06:33 | 07:50 | 09:18 | 10:41 | 12:13 | 13:38 [ 15:03 | 16:28 | 18:03 | 19:43 | 21:33 | 23:38
3 |Haabneeme rand 1,295 0,472| 23618-1] 0:00-0:01 | 06:34 [ 07:51 | 09:19 | 10:42 | 12:14 | 13:39 | 15:04 | 16:29 | 18:04 | 19:44 | 21:34 | 23:39
4 |Meremargi 1,767 0,720| 23620-1] 0:01-0:02 | 06:34 [ 07:51 | 09:19 | 10:42 | 12:14 | 13:39 | 15:05 | 16:29 | 18:04 | 19:45 | 21:35 | 23:40
5 |Rannarahva 2,487 0,237| 23622-1 00:00 06:36 | 07:53 | 09:21 | 10:44 | 12:16 | 13:41 | 15:06 | 16:31 [ 18:06 | 19:46 | 21:36 | 23:41
6 |Tamme 2,724 0,635| 23673-1 00:01 06:36 | 07:53 | 09:21 | 10:44 | 12:16 | 13:41 | 15:06 | 16:31 | 18:06 | 19:46 | 21:36 | 23:41
7 |Ranna 3,359 0,503| 23624-1 00:01 06:37 | 07:54 | 09:22 | 10:45 | 12:17 | 13:42 | 15:07 | 16:32 | 18:07 | 19:47 | 21:37 | 23:42
8 |Suurevalja 3,862 0,619 23626-1 00:01 06:38 | 07:55 | 09:23 | 10:46 | 12:18 | 13:43 | 15:08 | 16:33 [ 18:08 | 19:48 | 21:38 | 23:43
9 |Liivaranna 4,481 0,689| 23628-1| 0:00-0:01 | 06:39 [ 07:56 | 09:24 | 10:47 | 12:19 | 13:44 | 15:09 | 16:34 | 18:09 | 19:49 | 21:39 | 23:44
10 |Suureniidu 5,170 0,530| 23630-1 00:01 06:39 | 07:56 | 09:24 | 10:47 | 12:19 | 13:44 | 15:10 | 16:34 | 18:09 | 19:50 | 21:40 | 23:45
11 [Puinsi kool 5,700 0,599| 23696-1 | 0:01-0:02 | 06:40 [ 07:57 | 09:25 | 10:48 | 12:20 | 13:45 | 15:11 | 16:35 | 18:10 | 19:51 | 21:41 | 23:46
12 [Vardi 6,299 1,826| 23659-1 00:02 06:42 | 07:59 | 09:27 | 10:50 | 12:22 | 13:47 | 15:12 | 16:37 | 18:12 | 19:52 | 21:42 | 23:47
13 |Kelvingi 8,125 0,759| 23716-1| 0:01-0:02 | 06:44 | 08:01 | 09:29 | 10:52 | 12:24 | 13:49 | 15:14 | 16:39 | 18:14 | 19:54 | 21:44 | 23:49
14 |Kivimae 8,884 0,313| 23615-1 00:01 06:45 | 08:02 | 09:30 | 10:53 | 12:25 | 13:50 [ 15:15 | 16:40 | 18:16 | 19:55 | 21:45 | 23:50
15 [Lannemae 9,197 0,428| 23695-1 00:01 06:46 | 08:03 | 09:31 | 10:54 | 12:26 | 13:51 | 15:16 | 16:41 | 18:17 | 19:56 | 21:46 | 23:51
16 [Leppneeme lasteaed 9,625 23653-1 06:47 | 08:04 | 09:32 | 10:55 | 12:27 | 13:52 | 15:17 | 16:42 | 18:18 | 19:57 | 21:47 | 23:52

Tootamise paevad| 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Veootsa pikkus (km)| 10,1 | 10,12 | 10,1 | 10,2 | 10,1 | 10,2 | 10,1 | 10,2 | 10,1 | 10,1 | 10,1 | 10,1

Soiduaeg (h.,min.)| 0:16 | 0:16 | 0:16 | 0:17 | 0:16 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17

Reisi kiirus (km/h)] 36,0 [ 36,0 | 36,0 | 356 | 36,0 | 356 | 356 | 356 | 340 | 356 | 356 | 356

Kaugus | Peatuste Peatuse Soiduaeg | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis | Reis [ Reis | Reis | Reis | Reis

Nr. Peatus liini vaheline kood jargmise 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24
algusest| kaugus peatuseni | V5-01 [ V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01 | V5-01
1 [Leppneeme lasteaed 0,555 23653-1 00:01 06:50 | 08:07 | 09:35 | 11:00 | 12:30 | 13:55 | 15:19 | 16:44 | 18:22 | 20:00 | 21:50 | 23:53
2 |Kivimae 0,555 0,843| 23643-1 00:02 06:51 | 08:08 | 09:36 | 11:01 | 12:31 | 13:56 | 15:20 | 16:45 | 18:23 | 20:01 | 21:51 | 23:54
3 |Kelvingi 1,398 1,679| 23703-1 00:02 06:53 | 08:10 | 09:38 | 11:03 | 12:33 | 13:58 | 15:22 | 16:47 | 18:25 | 20:03 | 21:53 | 23:56
4 |Vardi 3,077 0,655| 23660-1 00:01 06:55 | 08:12 | 09:40 | 11:05 | 12:35 | 14:00 | 15:24 | 16:49 | 18:27 | 20:05 | 21:55 | 23:58
5 |Pludnsi kool 3,732 1,211] 23693-1 | 0:02-0:03 | 06:56 | 08:13 | 09:41 | 11:06 | 12:36 | 14:01 | 15:25 | 16:50 | 18:28 | 20:06 | 21:56 | 23:59
6 |Liivaranna 4,943 0,600| 23629-1 00:01 06:59 | 08:16 | 09:44 | 11:09 | 12:39 | 14:04 | 15:28 | 16:53 | 18:31 | 20:08 | 21:58 | 00:01
7 |Suurevalja 5,543 0,611| 23627-1| 0:00-0:01 | 07:00 [ 08:17 | 09:45 [ 11:10 | 12:40 | 14:05 | 15:29 | 16:54 | 18:32 | 20:09 | 21:59 [ 00:02
8 |Ranna 6,154 0,668 23625-1 00:01 07:00 | 08:17 | 09:45 | 11:10 | 12:40 | 14:05 | 15:29 | 16:54 | 18:32 | 20:10 | 22:00 | 00:03
9 |Rannarahva 6,822 0,333| 23672-1| 0:00-0:01 | 07:01 | 08:18 | 09:46 | 11:11 | 12:41 | 14:06 | 15:30 | 16:55 | 18:33 | 20:11 | 22:01 | 00:04
10 [Lahe 7,155 0,549| 23623-1] 0:00-0:01 | 07:02 [ 08:19 | 09:47 | 11:12 | 12:42 | 14:07 | 15:31 | 16:56 | 18:34 | 20:11 | 22:01 | 00:04
11 [Meremargi 7,704 0,572| 23621-1 00:01 07:02 | 08:19 | 09:47 | 11:12 | 12:42 | 14:07 | 15:31 | 16:56 | 18:34 | 20:12 | 22:02 | 00:05
12 |Haabneeme rand 8,276 0,841| 23652-1] 0:01-0:03 | 07:03 [ 08:20 | 09:48 | 11:13 | 12:43 | 14:08 | 15:32 | 16:57 | 18:35 | 20:13 | 22:03 | 00:06
13 |Poepeatus 9,117 0,329| 23704-1 00:01 07:05 | 08:22 | 09:50 | 11:15 | 12:45 | 14:10 | 15:34 | 17:00 | 18:37 | 20:14 | 22:04 | 00:07
14 [Mbisapargi 9,446 0,236 20802-1 | 0:00-0:01 | 07:06 [ 08:23 | 09:51 | 11:16 | 12:46 | 14:11 | 15:35 | 17:01 | 18:38 | 20:15 | 22:05 | 00:08
15 |Viimsi kool 9,682 0,212| 23650-1 00:01 07:06 | 08:23 | 09:51 | 11:16 | 12:46 | 14:11 | 15:35 | 17:01 | 18:38 | 20:16 | 22:06 | 00:09
16 |Viimsi keskus 1 9,894 20803-1 07:07 | 08:24 | 09:52 | 11:17 | 12:47 | 14:12 | 15:36 | 17:02 | 18:39 | 20:17 | 22:07 | 00:10
Tootamise paevad 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Veootsa pikkus (km)| 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9

Sbéiduaeg (h.,min.)| 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:17 | 0:18 | 0:17 | 0:16 | 0:16 | 0:16

Reisi kiirus (km/h)| 34,5 | 345 | 345 | 345 | 345 | 345 | 345 | 326 | 345 | 355 | 355 | 355

Markused
1-5 t66paev 6 laupaev 7 puhapaev ja riiklikud pthad

Buss peatub kdigis nduetekohase liiklusmargiga 541a tahistatud peatustes.

Hansa Bussiliinid AS




Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"
Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTU P6hja-Eesti Uhistranspordikeskus
reg 80213342

Aktsiaselts Hansa Bussiliinid
reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a
10119 Tallinn 71020 Viljandi
Maakonna bussiliin Nr.V7
Haabneeme - Tammneeme - HN - Muuga - Mahe - Haabneeme
Séiduplaan kehtib alates 01.09.2021
Liini teenindab Hansa Bussiliinid AS
Kaugus | Peatuste Soiduaeg | Reis
e . Peatuse]| ... .
Nr. Peatus liini vaheline kood jargmise 01
algusest| kaugus peatuseni | V7-01
1 |Viimsi keskus 1 0,050] 20803-1 00:00 14:30
2 |Karulaugu 0,691 0,853 23661-1 00:02 14:31
3 [Krillimae 1,544 0,614] 23641-1 00:01 14:33
4 |Farmi 2,158 0,841] 23613-1 00:01 14:34
5 |Metskitse 2,999 2,313| 23611-1 00:03 14:35
6 |Leppneeme lasteaed 5,312 0,747] 23649-1 00:01 14:38
7 |Leppneeme 6,059 0,370] 23663-1 00:01 14:39
8 |Lepalinnu 6,429 0,328| 23687-1 00:00 14:40
9 |Mae 6,757 0,379] 23670-1 00:01 14:40
10 [Luhaaare 7,136 0,558| 23666-1 00:01 14:41
11 [Pallu 7,694 0,341 23668-1 00:01 14:42
12 |Valjaotsa 8,035 0,669] 23680-1 00:02 14:43
13 |[Tammneeme keskus 8,704 0,459] 23674-1 00:01 14:45
14 |Tammneeme tee 9,163 1,647| 23676-1 00:02 14:46
15| Tadu kuusk 10,810 1,107| 23608-1 00:02 14:48
16 |Randvere aedlinn 11,917 0,470] 23606-1 00:01 14:50
17 | Teekalda 12,387 0,529] 23707-1 00:01 14:51
18 |Randvere keskus 12,916 0,567| 23602-1 00:01 14:52
19 |Randvere kauplus 13,483 0,737 23698-1 00:01 14:53
20 |Aiaotsa 14,220 0,778] 20809-1 00:01 14:54
21 [Vesiniidu 14,998 0,865| 20811-1 00:01 14:55
22 [Muuga 15,863 1,327| 20812-1 00:02 14:56
23 |Pirnipuu puiestee 17,190 0,399] 19904-1 00:00 14:58
24 [Muuga aedlinn 17,589 0,580] 19901-1 00:01 14:58
25 [Kaara 18,169 0,457| 18619-1 00:01 14:59
26 |Ristaia 18,626 0,733] 18617-1 00:01 15:00
27 [Laiakila 19,359 0,375| 18615-1 00:01 15:01
28 |Parnamae tee 19,734 0,239] 18612-1 00:00 15:02
29 |Parnamae tee 19,973 0,787| 18613-1 00:01 15:02
30 |Aigruméae 20,760 0,507| 18610-1 00:01 15:03
31 [Kdlviku tee 21,267 0,233] 18625-1 00:01 15:04
32 |Liilia tee 21,500 1,880| 18608-1 00:03 15:05
33 [Kuremarja 23,380 0,804| 23689-1 00:01 15:08
34 |Vehema 24,184 0,855] 23604-1 00:02 15:09
35 [Tulika 25,039 0,356| 23691-1 00:01 15:11
36 [Tulbiaia 25,395 0,770| 23717-1 00:01 15:12
37 |Viimsi vallamaja 26,165 1,293| 23655-1 00:03 15:13
38 [Mdisapargi 27,458 0,236 20802-1 00:00 15:16
39 |Viimsi kool 27,694 23650-1 15:16
40 |Viimsi keskus 1 0,050 0,641] 23682-1 00:01 15:18
Tootamise paevad 6
Veootsa pikkus (km)| 27,9
Soiduaeg (h.,min.)| 0:47
Reisi kiirus (km/h)| 35,2
Markused
1-5 té6paev 6 laupaev 7 puhapaev ja riiklikud puhad

Buss peatub kdigis nduetekohase liiklusmargiga 54 1a tahistatud peatustes.

Hansa Bussiliinid AS



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTU P6hja-Eesti Uhistranspordikeskus

reg 80213342

Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a
10119 Tallinn 71020 Viljandi
Maakonna bussiliin Nr.V9
Haabneeme - Tammneeme - HN - Muuga - Mahe - Haabneeme
Séiduplaan kehtib alates 01.09.2021
Liini teenindab Hansa Bussiliinid AS
Kaugus | Peatuste Soiduaeg | Reis | Reis
e . Peatuse| ... .
Nr. Peatus liini vaheline Kkood jargmise 01 03
algusest| kaugus peatuseni | V9-01 | V9-02
1 |Viimsi keskus 1 0,050] 20803-1 00:00 08:05 | 17:15
2 |Mbdisapargi 0,788 1,048| 20823-1 00:02 08:07 | 17:17
3 |Viimsi vallamaja 1,836 0,780 20801-1 00:01 08:09 | 17:19
4 |Tulbiaia 2,616 0,329| 23654-1 00:01 08:10 | 17:20
5 |Tulika 2,945 0,773| 23690-1 00:02 08:11 | 17:21
6 |Vehema 3,718 0,891 23699-1 00:01 08:13 | 17:23
7 |Kuremarja 4,609 1,442| 23701-1 00:02 08:14 | 17:24
8 |Mahe aedlinn 6,051 0,436| 19008-1 00:01 08:16 | 17:26
9 |Liilia tee 6,487 0,299| 18607-1 00:00 08:17 | 17:27
10 [Kdlviku tee 6,786 0,499| 18624-1 00:01 08:17 | 17:27
11 |Aigrumée 7,285 0,748| 18609-1 00:01 08:18 | 17:28
12 |[Parnamae tee 8,033 0,318] 18611-1 00:01 08:19 | 17:29
13 |Parnamae tee 8,351 0,392| 18614-1 00:00 08:20 | 17:30
14 [Laiakiila 8,743 0,622| 18616-1 00:02 08:20 | 17:30
15 [Ristaia 9,365 0,522| 18618-1 00:01 08:22 | 17:32
16 [Kaara 9,887 0,645| 18620-1 00:01 08:23 | 17:33
17 [Muuga aedlinn 10,532 0,319 19905-1 00:00 08:24 | 17:34
18 |Pirnipuu puiestee 10,851 1,348] 19906-1 00:02 08:24 | 17:34
19 [Muuga 12,199 0,771| 20812-1 00:02 08:26 | 17:36
20 [Vesiniidu 12,970 0,855| 20810-1 00:01 08:28 | 17:38
21 [Aiaotsa 13,825 0,751| 20808-1 00:01 08:29 | 17:39
22 |Randvere kauplus 14,576 0,714 23697-1 00:01 08:30 | 17:40
23 |[Randvere keskus 15,290 0,840] 23601-1 00:02 08:31| 17:41
24 |[Randvere aedlinn 16,130 1,257| 23605-1 00:01 08:33 | 17:43
25 [Tadu kuusk 17,387 1,451| 23607-1 00:03 08:34 | 17:44
26 |Tammneeme tee 18,838 0,507] 23677-1 00:01 08:37 | 17:47
27 [Tammneeme keskus 19,345 0,566| 23675-1 00:01 08:38 | 17:48
28 [Valjaotsa 19,911 0,390 23681-1 00:01 08:39 | 17:49
29 [Pallu 20,301 0,655 23669-1 00:01 08:40 | 17:50
30 |Luhadare 20,956 0,365| 23667-1 00:01 08:41 | 17:51
31 [Mae 21,321 0,288| 23671-1| 0:00-0:01 | 08:42 | 17:52
32 |Lepalinnu 21,609 0,395| 23688-1| 0:00-0:01 | 08:42 | 17:53
33 [Leppneeme 22,004 0,798| 23662-1| 0:03-0:04 | 08:43 | 17:53
34 |*Leppneeme sadam 22,913 0,533] 23645-1 00:01 08:47 | 17:56
35 |Leppneeme lasteaed 22,802 2,295] 23653-1 00:03 08:48 | 17:57
36 |Metskitse 25,097 0,859| 23612-1 00:01 08:51 | 18:00
37 |Farmi 25,956 0,651| 23614-1 00:01 08:52 | 18:01
38 |Krillimae 26,607 23642-1 08:53 | 18:02
39 |Viimsi keskus 0,050 0,738| 23682-1 00:02 08:56 | 18:06
Tobtamise paevad 6 6
Veootsa pikkus (km)| 28,6 | 28,6
Sbéiduaeg (h.,min.)| 0:50 | 0:50
Reisi kiirus (km/h)| 34,1 34,0
Markused
1-5 t6opaev 6 laupaev 7 puhapaev ja riiklikud puhad

Buss peatub kdigis nduetekohase liiklusmargiga 54 1a tahistatud peatustes.

Hansa Bussiliinid AS




